
Rozpočtové opatření obce Vlčková   č.2/2019

Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 30.4.2019 Změna Popis

3639 2111 příjmy z poskytování služeb 0 11 610,00 Kč 11 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3639 2131 příjmy z pronájmu pozemků 1 000 1 495,00 Kč 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4111 98348 volby do EP 0 29 000,00 Kč 29 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

10 240 293 1 961 156,56 Kč 41 100 celkem navýšení přijmů o 41.100,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let -312 658 -504 644,88 Kč -110 700 zvýšení zapojení zůstatku 

celkem změna financování 110.700,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 9 927 635 1 456 511,68 Kč 151 800 Celkem zvýšení příjmů o 151.800,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 079 435,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 30.4.2019 Změna Popis

5169 2212 Nákup ostatních služeb 50000 64 600,00 Kč 15 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5323 2292 Neivestiční transfery krajům 0 40 500,00 Kč 40 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-dopravní obslužnost

5222 3419 Neivestiční transfery spolkům 0 10 000,00 Kč 10 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2310 6121 Budova,haly a stavby 0 185 825,00 Kč 507 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2310 6122 Stroje,přístroje a zařízení 507 000 0,00 Kč -507 000 snižení rozpočtu dle skutečnosti-oprava účtování

RO č. 2/2019

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

10 281 393,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



5139 3319 Ostatní náležitosti kultury 0 577,00 Kč 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3639 Nákup materiálu 0 490,00 Kč 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3639 Elektrická energie 0 750,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3639 Nákup ostatních služeb 0 5 330,00 Kč 5 300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5222 3639 Neivestiční transfery spolkům 0 1 000,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3722 Ostatní osobní výdaje 0 1 764,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3722 Nákup materiálu 0 2 904,00 Kč 2 900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5141 6310 Úroky 28 000 42 961,88 Kč 23 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6310 Služby peněžních ústavů 1 000 4 212,20 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6320 Služby peněžních ústavů 10 000 56 123,00 Kč 46 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

8 027 632 982 436,68 Kč 151 800 celkem navýšení výdajů o 151.800,-
Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 9 927 635 982 436,68 Kč 151 800 celkem navýšení výdajů o 151.800,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 079 435,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/

8 179 432,00 Kč
Výdaje celkem (před změnou) bez financování


